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SZACH MAT! CZYLI MAKIJAŻ IDEALNY - PERFECTA MATT ADAPT HIALURONOWY 

MATUJĄCY FLUID+BAZA  

ŁĄCZY WŁAŚCIWOŚCI PODKŁADU I BAZY, PERFEKCYJNIE KRYJE, DOSKONALE DOSTOSOWUJE  

SIĘ DO KOLORYTU CERY, MATUJE I JEDNOCZEŚNIE NAWILŻA – TO TYLKO NIEKTÓRE MOCNE 

STRONY NOWEGO PRODUKTU PERFECTA MATT ADAPT HIALURONOWY MATUJĄCY FLUID + BAZA. 

DODATKOWO MA W SWOIM SKŁADZIE KWAS HIALURONOWY I KWASY AHA, DZIĘKI KTÓRYM  

SKÓRA STAJE SIĘ JESZCZE PIĘKNIEJSZA! 

W makijażu od kilku sezonów rywalizują ze sobą dwa trendy – ponadczasowy i elegancki mat 

oraz dodający świeżości glow. I choć każdy z nich ma zalety, to w przypadku skóry 

problematycznej czy z tendencją do przetłuszczania się, lepszym wyborem będzie matowy 

make-up. Dlatego marka Perfecta stworzyła zupełnie nowy poziom matu w makijażu - 

Hialuronowy Matujący Fluid+Baza MATT ADAPT. To idealne połączenie podkładu i bazy pod 

makijaż. Łączy w sobie najlepsze cechy charakterystyczne dla obu tych produktów 

kosmetycznych. Jako podkład zapewnia perfekcyjne krycie o pięknym satynowo-matowym 

wykończeniu, które wygląda bardzo naturalnie, ponieważ fluid stapia się ze skórą i dopasowuje 

do jej kolorytu. Natomiast jako baza przedłuża świeżość oraz trwałość makijażu i jest odporny 

na ścieranie. W dodatku, dzięki aktywnym składnikom, pielęgnuje skórę. Zawartość kwasu 

hialuronowego zapewnia jej odpowiedni poziom nawilżenia. A przy częstszym stosowaniu, 

dostrzeżesz wyraźną różnicę w strukturze skóry, dzięki kwasom AHA, które dzień po dniu 

delikatnie ją wygładzają.  
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PERFECTA MATT ADAPT 

Hialuronowy Matujący Fluid+Baza 

Satynowy matt 

Perfekcyjne krycie 

Odcienie: Naturalny,  Naturalny beż, Ciepły beż  

 

 

 

Cena: 28,99 zł 

Pojemność: 30 ml 

Hialuronowy matujacy fluid+baza MATT ADAPT to idealne 

połączenie podkładu i bazy pod makĳaż w jednym produkcie. Fluid 

perfekcyjnie kryje niedoskonałości i zapewnia naturalne satynowo-

matowe wykończenie makĳażu. Ma w sobie także najważniejsze 

zalety bazy: przedłuża trwałość i jest odporny na ścieranie. Podkład 

idealnie stapia się ze skórą oraz dopasowuje się do jej kolorytu. 

Dodatkowo doskonale pielęgnuje skórę. 

• KWAS HIALURONOWY – zapewnia nawilżenie i chroni przed utratą 

wody. 

• KWASY AHA – dzień po dniu delikatnie wygładzają. 

Stosowanie: Rozprowadź podkład równomiernie na skórze twarzy, szyi i dekoltu. 
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